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SOLICITANTF,
19 DECLA.:
Nq DE REF.:

Rendlm¡entos del traba¡o

Retribuciones dinerarias

RUIZ ESCUDERO. ENRIQUE
RÜIZ ESCUDERO, ENRIQUE

I MODELO : .IOO OPCIÓN DE TRIBUTACIÓIT¡: INdiVidUAI PARTIDAS : ORIGINALES CONTRIBUYENTE

Total ingresos integros computables [(01 )+(05)+(06)+(07)+(08)-(09)]
Cotizac. Seguridad Social, Mutualidad Funcionarios, detracciones derechos pasivos y Coleg.Huérfanos ...........
Cuotas satisfechas a colegios profesionales

Total gastos deducibles
Rendimiento neto [(1 0)-(1 5)]

Reducción general de rendimientos del trabajo
Rendimiento neto reduc¡do t(16)-(1 7)-(1 8)-(1 9)-(20»

Bienes inmueblés no alectos a AAEE, exclulde la vivienda habltual e lnmuebles asim¡lados

BIENES INMUEBLES/RENTAS DE

Renta imputada. lnmueble 1

INMUEBLES A DISPOSICION DE SUS TITULARES, ARRENDADOS O CEDIDOS A TERCEROS

RENTAS TOTALES DERIVADAS DE BIENES

Suma de rmputaciones de rentas inmobiliarias

INMUEBLES NO AFECTOS A ACTIVIDADES ECONOMICAS

Regfmenes especlales de lmputaclón de rontas

IMPUTACIONES DE ENTIDADES EN RÉGIMEN DE ATRIBUCIÓN DE RENTAS

Atribución de rendim¡entos de cap¡tal inmobiliario
Total rendim¡ento neto computable

Baso ¡mpon¡ble general y base lmponlble de! ahorro

BASE IMPONIBLE GENERAL

Saldo neto de rendimientos a integrar en la base imponible general y de las imputaciones de renta
Base imponible general [(398)-(4'tg)-(420)-(4211-922)-@231+@24l-(425)-(4261-(427))

BASE IMPONIBLE DEL AHORRO

Base imponible del ahorro Í(402),-(432)-(433)-(asa)-(435)+(41 5)-(437)-(438)-(4s9)-(440)l

Baso llquldabls general y base llquldablo dol ahorro

DETERMINACIÓI.¡ OC M BASE LIQUIDABLE GENERAL

Reducción por cuotas de afiliación y aportaciones a partidos políticos
Base liquidable general [(430)-(480)-(481 )-(482)-(483)-(484)-(485)-(486)-(487)]
Base liquidable generat sometida a gravamen t(4Sg)-(489)l

DETERMINACIÓTTI OC LA BASE LIQUIDABLE DEL AHORRO

Base liquidable det ahorro t(44S)-(491)-(492)-(493)I

Adecuacrón der ¡mpuesto a ras crrcunstancras personares y famlriares

Mínimo contribuyente. lmporte estatal
Mín¡mo contr¡buyente. lmporte autonómico

Mínimopordescendientes.lmporteautonómico............'....
Mínimo personal y familiar para calcular el gravamen estatal
Mínimo personal y familiar para calcular el travamen autonómico

| 445 o.ool

I

I

I

| 4861 600.00lLll
I 488 91.108,94

| 49ol 91.108,941

I

4s5l o,ool

I
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91.708,941
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Deducclones autonómlcas de la cuota. Comunldad Autónoma de Madrid

Suma de deducciones autonómicas

Doterm¡naclón de cuotas llquldas y resultados

CUOTAS LíQUIDAS

cuota tíquida estarat[(54s)-(547)-(549)-(550)-(5s2)-(554)-(s56)-(558)-(560)-(562)-(s64)_(566)_(567)]
cuota líquida autonómica t(s46)-(548)-(5sr )-(5s3)-(s5s)-(s57)-(ss9)-(s61 )-(s63)-(56s)-(s68)l
Cuota líquida estatal ¡ncrementada [(S70)+(572)+(573)+(57 4)+(575)]
Cuota líqu¡da autonómica incrementada [(571 )+(576)+(S77)+(578)+(579)1 ....................

CUOTA RESULTANTE DE LA AUTOLIQUIDACIÓN

Cuota líqulda incrementada totat [(5BO)+(5S1 )]
Cuota resultante de ta autot¡quidación [(582)-(583)_(584)_(S85)_(586)_(S87)_(588)]

RETENCIONES Y DEMÁS PAGOS A CUENTA

Atribuidos por entidades en régimen de atribución de rentas .............Total pagos a cuenta [suma de (590) a (600)]

lUinimo personal y familiar de la base liquidable del ahorro para calcular el gravamen autonómico

llmporte de deducción adquisición de la vivienda habitual, parte estatal

]Por inversión en vivienda habitual, parte estatal

llmporte de deducc.por adquisición de vivienda habitual, parte autonóm¡ca

lPor inversión en vivienda habitual, parte autonómica .....................

I 
Deducción por donativos con el límite del 10% de la base liquidable

] Por donativos, parte estatal

lPor 
donativos, parte autonómica

I

| 6271 67s,001

s48 678.00]

] 6s2 150,00]

i 5521 7s,ool

I ss3l 75.ooi

I

| 5681 0,00

I

l
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cERTrFrcADo DE LA DEcLAnRc¡óru
ANUAL DEL IRPF EJERC¡CIO 2014.

Delegación Espec¡al de MADRIE

N9 DE REF.:

RESULTADo oe lR oEcr-RRRcróN

Cuola diferencial fl58q)-1601 )l

Resultado I1605)-1606)+1607)l
I evrl -r.Jro,Jc
I al^l { óóo ó6

lmporté del ¡RPF que corresponde a la Comunidad Autónoma de resldencia del contr¡buygnte

Cuota líquida autonómica incrementada
lmporte del IRPF que corresponde a la Comunidad Autónoma de residencia del contribuyente ....................

COMUNIDAD o clUDAo AUTÓNoMA DE RESIDENCIA EN 20f 4: Comunidad Autónoma de Madr¡d

DATOS PERSONALES DEL PRIMER DECLARANTE TENIDOS EN CUENTA PARA EL CÁLCULO:
ESTADO CIVIL (el 31-12-2014 ): casado/a

HIJOS O DESCENDIENTES SOLTEROS MENORES OE 25
APELLIDOS Y NOMBRE

J

VIVIENOA HABITUAL Y GARAJES ANEXOS A LA MISMA:

FECHA DE NACIMIENTO:

PÁGINA 4

DTSOAPACTDAD(1):

AÑOS O DISCAPACITADOS OUE CONVIVEN CON EL CONTRIBUYENTE:
FNACtTUtENTO F.ADOpCtóN DtscApACtDAD(1) VtNCULACtóN(2)

Territorio español excepto País Vasco y Navarra

RENTA IMPUTADA

158,94

TITULARIDAD
PROPIEDAD

% DECLARANTE % CÓNYUGE REFERENCIA CATASTRAL SITUACIÓN
5050

OEDUCC|ÓN POR ¡NVERSIÓN EN VIVIENDA HABITUAL
FECHA DE ADQUISICIÓN: 02-06.2005
O/. DEL PRÉSTAMO HIPOTECARIO DESTINADO A LA ADQUISIoIÓN DE LA VIVIENDA HABITUAL: ,IOO

IDENTIFICACIÓN RESTO DE INMUEBLES A DISPOSICIÓN DE SUS TITULARES:
PROPTEDAD(P) /

TITULAR USUFRUCTO(U)% SITUACIÓN REFERENCIACATASTRAL USO(s)
DECLARANTE P 50 Territorio español excepto País Vasco y Navarra t 2

(2) VINCULACIÓN DE DESCENDIENTES:
- H¡jo/a u otro/a descendiente común

1 - Hijo/a u otro/a descendiente del primer declarante, siempre que el descendiente no conv¡va con el otro progenitor
2- Hiiolau otro/a descendienle del cónyuge, siempre que el descendiente no conviva con el otro progenitor
3- Hijo/a u otro/a descendiente del primer declarante, cuando el descendiente también conviva con el otro progen¡tor
4- Hijo/a u otro/a descendiente del cónyuge, cuando el descendiente también conviva con el otro progenitor

(s) USo:
1- Arrendamiento

2- A disposición de sus titulares
3- Arendamiento y a disposición de sus titulares
4- Arrendamiento como inmueble accesorio
5- Arrendam¡ento como inmueble accesor¡o y a d¡spos¡ción de sus t¡tulares
6- Vivienda habitual del anterior cónyuge
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